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Nagy lépés a belelépés ellenPóni Pünkösd Csömörön
A pünkösdi ünnepek legna-

gyobb Budapestről elérhető, 
gyerekeknek szánt szabad-
téri programjának ígérkezik a 
Magyar Póni Klub Szövetség 
minősítő versenye, amelyet 
május 10-én Koronczai Gá-
bor farmján rendez a Csömöri 
Lovas és Természetbarát Köz-
hasznú Egyesület. 

Az ovisoktól a középiskolás 
korosztályba tartozók pónin 
illetve nagy lovon háromfé-

le nehézségű futószáras ülésversenyben és ötféle díjlovas feladatban igye-
keznek minél magasabb pontszámokat begyűjteni. A B1 jelű területi haladó 
feladat – amely az ülésversenyekkel párhuzamosan, kora délelőtt lesz – már 
megközelíti a felnőttek alapfokú programját. Éppen ezért az itt dobogós helye-
zést elérőket kiemelten jutalmazza a Póni Pünkösd fő szponzora, a Decathlon 
sportáruház.

A Póni Pünkösdön indulnak először versenyen Anka Eszter, Kelemen Csil-
la, a Zengő Nyíl és a Szedervölgyi lovardában tanulókból alakult Csömöri 
Póniklub ifjú lovasai. A verseny alatt a nézők is kipróbálhatják a Tetrisz Lovarda 
futószárra fogott iskola lovait.

Május 11-én ugyanitt tartják a Decathlon, az Opel Wallis és a Vári Cukrászda 
által felajánlott díjakért a Csömör Kupa díjlovas napját. Miután 2007-ben már 
Mórról is jöttek lovasok a díjlovas és a díjugrató szakág rajtengedély vizsgá-
ra felkészítő nyílt edzéseire, a résztvevők nagy száma miatt a díjugratók idén 
minden fordulón külön napot kaptak. Ők most Pünkösd hétfőn nyergelnek 
Koronczai Gábor farmján a 60, 80, 100 és 110 cm magas akadályokból álló 
pályák leküzdésére. -izs-or

CSAK 16 db/m²

Építôanyag, Szállítás

KÍNÁLATUNK BÔVÜLT: Bramac cserép,
betonáruk, szigetelôanyagok is kaphatók

Schiedel kémény akció
NEDALUHA

1164 Bp. Cinkota, Vidámvásár u. 76. Tel: 400-12-68
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Megnyitottuk új telepünket!
1165 Bp., Újszász u. 47/D.
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POROTHERM N+F®Amit a építési rendszer tud, az nem mindennapi. A rendszer legújabb tagjaEgy életre szól!

POROTHERM 44 N+F®A a szenzációs új falazóblokk. Az eredmény a 44 cm vastag falazat és a minden eddigit

f e l ü l m ú l ó h ô s z i g e t e l ô k é p e s s é g

Hűtőbe került a lopott disznó húsa
ról két darab kerékpár és egy fűnyí-
ró. A lopással az ismeretlen elkövető 
kb. 70.000,-Ft anyagi kárt okozott. 

Április 6-án a délelőtti órákban 
Pécelről tett bejelentést egy Újtelep 
úton lakó nő, hogy az éjszaka folya-
mán eltűnt a disznóóljából egy közel 
100 kg-os disznó, illetve az udvará-

A kiérkező rendőrök az adatgyűjtés 
és tanúkutatás során felderítették a 
bűncselekmény elkövetőjét, egy he-
lyi lakhelyű férfit, akinek a lakásán az
eltulajdonított kerékpárok és fűnyíró, 
illetve a már leölt disznó feldolgozott 
húsa az elkövető hűtőjébe megkerül-
tek. A férfi ellen lopás bűncselekmény
elkövetésének megalapozott gyanúja 
miatt indított büntetőeljárást a Gödöl-
lői Rendőrkapitányság.

Ami a belvárosban sok helyütt már 
évtizedes gyakorlat, az lassan-lassan 
kigyűrűzik a mi „Rákosborzasztónkra” 
is! Jó példa erre, hogy március vé-
gén kutyapiszok-gyűjtőket helyeztek 
ki a kerületünkben. Az önkormányzat 
köztisztaság- és zöldfelületi program-
ja részeként kifejezetten kutyaürü-
lék számára készített szemeteseket 
Rákosmente 17 pontjára telepítettek. 
Ha beválik az újítás, és a gazdák ve-
szik a fáradtságot (ebben sokat segít-
het, hogy aki nem veszi, azt mondjuk 
20 ezer forintra lehetne büntetni!), és 
kedvenceik lassan porló nyomait az 
esztétikus, kék edényekbe teszik, ak-
kor további bővítés várható. A gyűjtők 
létesítésének és fenntartásának (ürítés 
és a zacskók rendszeres pótlása) éves 
kiadása kétmillió forint, de a további-
akban a fenntartás költségei csökken-
nek. Rózsahegyi Péter, a Környezetvé-
delmi Bizottság elnöke elmondta, még 
idén kutyafuttató építését is tervezik 
(amire azért is nagy szükség van, mert 
az eddigi legjelentősebb „féllegális” 
kutyafuttató helyén a tervek szerint 

rövidesen élményfürdő létesül… – a 
szerk.), és mivel ez kísérleti program, a 
gyűjtődoboz oldalán található zacskók 
fogyásából, valamint az ürülék meny-
nyiségéből tudnak majd következtetni, 

hogy mely területeken szükséges to-
vábbi gyűjtő kihelyezése. Ezért várják 
a lakosok észrevételeit, javaslatait, pa-
naszait a kornyezet@rakosmente.hu 
e-mail címre.     Dudás László

Kutyapiszok-gyűjtők az alábbi helyeken találhatók: 
Aranylúd – Vadkacsa utcák sarkával szemben lévő zöld-
terület szélén, a Borsó és a Széchenyi utca sarkán a 
parknál, az Újlak utca 17-21. és Pesti út 37. szám közötti 
zöldterületen, a Gyökér utca – Akácvirág köz kereszte-
ződése melletti területen, a Pesti út 130. szám mögötti 
labdázónál, a zöldterület szélén, a Ferihegyi úti parkban, 
a 125393/25 hrsz-ú ingatlannal szemközti területen, a 
Ferihegyi út 96-104. szám és a Bujákhida utca közötti 

területen, a Széchenyi és Füstifecske utca sarkán, az Új-
lak utca 2. és Bakancsos utca közötti területen, a Pesti út 
86. szám melletti zöldsávon, a Pesti út 27-29. számú gar-
zonházak melletti területen, a Pesti út 158. és 160. szám 
közötti területen, a Gyökér u. 18 alatt, a teniszpálya szé-
lénél, az Erzsébet körút – Rákoskert sugárút saroknál, a 
Tanár utcai játszótérnél, a Szabad Május térnél, valamint 
a Mónus Illés park Újlak utca 112. szám felőli részén is 
elhelyeztek gyűjtőedényeket. 

Teke buli Kerten Kerületünk fővárosi szinten „teke-
nagyhatalom”, hisz két sikeres klub is 
működik e sportágban Rákosmentén. 
Van is persze sportszerű rivalizálás 
köztük, de tanulni sem restek egy-
mástól. Rákoshegyen hosszú évek 
óta rendeznek összecsapásokat az 
önkormányzat és a Rákoshegyi Pol-
gári Kör között, s most ebben is fel-
zárkózott a másik gárda: április 5-én 
első ízben csapott össze az önkor-
mányzat és a Rákoskerti Polgári Kör 
csapata. Sajermann Kálmántól meg-
tudtuk, a vándorkupa – igaz szoros 
küzdelem árán – első alkalommal 
az önkormányzathoz került. Némi vi-
gaszt nyújt, hogy Fohsz Tivadar al-
polgármester győzedelmeskedett 
a szakszóval „kugligurinak” neve-
zett egyéni versenyben, s mivel Ő 
rákoskerti képviselő, így maradt érem 
a vendéglátóknál is… D. L.

Nyitott Lovardák 2008A negyedik alkalommal megren-
dezésre kerülő rendezvénysorozat 
lényege, hogy a résztvevő lovardák 
előre meghirdetett időpontokban, 
előzetes bejelentkezés után, ingye-
nes lovaglási lehetőséget biztosíta-
nak, illetve adottságaiknak megfe-
lelően egyéb lovas és szabadidős 
programokat szerveznek az odaláto-
gatók számára. 

A létesítményekben nem csupán 
lóra, vagy fogatra ültetik a vendége-
ket, hanem bemutatják az istállókat, 
lovakat, ismertetik a biztonságos lo-
vaglás szabályait is. A program célja, 
hogy a lehető legtöbben megismer-
jék a lovakat, illetve a lovaglás szép-
ségeit.

A nyílt napok helyszínei és idő-
pontjai megtekinthetők a lovasok.hu/
nyitottlovardak oldalon.

Az Önökhöz legközelebb található 
lovas létesítmény az Akadémia Lovas 
Iskola, amely a 1174. Régivám köz 37-
40sz alatt található a Helikopter lakó-
park mellett a Városi erdőben. www.
lovarda.com 

Lovasiskolánk szeretettel vár min-
den olyan gyermeket vagy felnőttet, 
aki szeretné kipróbálni a lovaglást 
vagy az állatok közelségét. Lovar-
dánkban több mint 30 ló található 
pónilovakkal együtt. Továbbá egy ha-
lastó a saját külön élővilágával. Póni 
sétáltatás 1 éves kortól!

A lovaglásra bejelentkezni szemé-
lyesen a lovas iskolában lehet kedden, 
csütörtökön, pénteken és vasárnap 
délután 15-19-ig illetve szombaton-

ként 9-12-ig. A lovas iskola minden 
nap 7-19 óráig látogatható. Mindenki 
számára az első lovaglást tudjuk in-
gyen biztosítani.

A lovak szeretik a sárgarépát, al-
mát, dinnyehéjat és  kis darabokban 
szárított kenyeret (kis mennyiség-
ben). Információ: 20/9-12-20-24

FÁY NAP A KISHÁRSASBAN, MÁTYÁS KIRÁLY UDVARÁBAN. Április 26-án kü-
lönleges lovas programot szerveznek a Fáy András Mezőgazdasági és 
Közgazdasági iskola dolgozói és diákjai Pécelen, a Kishársasban lévő is-
kola tangazdaságában, amely ezen a napon „Mátyás király udvara” lesz. 
A programok 10 órakor kezdődnek: többek között lesz díszfelvonulás, ap-
ródok tornája lovon, úrlovasok, udvari bolondok, vadász fogathajtás, tom-
bola, amelyet maga a „király” húz, és mindenféle finom étkek. A lovasok
vetélkedőjén az iskola régi és jelenlegi diákjai adnak elő ugrószámokat. 
Az „aprónépnek is mindenféle „ló-dolgok”: színezők, ló-totók, ló-kérdé-
sek, és még sok minden más... (Érdeklődni: 06-28-547-396)


